
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wzmocnienie potencjału gmin Związku Gmin Gór Świętokrzyskich w zakresie infrastruktury drogowej, wodno-

kanalizacyjnej, rekreacyjno-sportowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH

1.2.) Oddział zamawiającego: Związek Gmin Gór Świętokrzyskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290877132

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Partyzantów 17

1.4.2.) Miejscowość: Bieliny

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-004

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 413025094 w. 209

1.4.8.) Numer faksu: 413026107

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zggs@zggs.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zggs.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00404895

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00393842

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dot. 
A. zdolności finansowej lub ekonomicznej:
Zamawiający nie stawia warunków w zakresie zdolności finansowe lub ekonomicznej.
B. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co najmniej:
a. dla Części 1 zamówienia: „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Belno – etap III” – jedną inwestycję polegającą na
budowie/rozbudowie sieci kanalizacyjnej, 
o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 złotych,
b. dla Części 2 zamówienia: „Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Bodzentyn” – jedną inwestycję polegającą na
budowie, rozbudowie lub modernizacji placu zabaw, o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 złotych,
c. dla Części 3 zamówienia: „Zakup i dostawę urządzeń umożliwiających kompleksowe utrzymanie ciągów pieszo-
rowerowych poprzez zamiatanie i mycie ich nawierzchni, utrzymanie w okresie zimowym w zakresie m.in., odśnieżania, a
także umożliwiających pielęgnację i utrzymanie terenów zielonych” – jedną dostawę sprzętu do odśnieżania i pielęgnacji

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00404895/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terenów zielonych, o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 złotych,
d. dla Części 4 zamówienia: „Budowa zadaszenia nad centralną częścią trybun przy boisku piłkarskim w Górnie w ramach
zadania polegającego na rozbudowie kompleksu sportowego w miejscowości Górno” – jedną inwestycję polegającą na
budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie obiektu zadaszenia trybuny sportowej, widowni na obiekcie kulturalnym lub
wiaty nad halą targową, o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 złotych brutto w formule „zaprojektuj i wybuduj”
e. dla Części 5 zamówienia: „Roboty wykończeniowe i instalacyjne na poddaszu budynku świetlicy wiejskiej w Nowej
Zbelutce wraz z doposażeniem – etap II” jedną inwestycję polegającą na wykonaniu prac wykończeniowych na obiekcie
użyteczności publicznej, o wartości robót nie mniejszej niż 200 000,00 złotych brutto
f. dla Części 6 zamówienia: „Instalacja fotowoltaiczna przy szkole w Łącznej” jedną inwestycję polegającą na budowie
instalacji fotowoltaicznej o mocy powyżej 100 kWp w formule „zaprojektuj i wybuduj” o wartości co najmniej 500 000,00 zł lub
wykonał instalację fotowoltaiczną o mocy powyżej 100 kWp oraz zaprojektował instalację fotowoltaiczną o mocy powyżej
100 kWp.
g. dla Części 7 zamówienia: „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Masłowie” jedną inwestycję polegającą na
termomodernizacji budynku użyteczności publicznej w skład której wchodzą co najmniej: kompleksowa wymiana instalacji
c.o., wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, zainstalowanie fotowoltaiki o mocy co najmniej 400 Wp, wymiana źródła ciepła
na pompę ciepła, malowanie elewacji, stolarka wewnętrzna, prace remontowe, o wartości co najmniej 400 000,00 zł w
formule „zaprojektuj i wybuduj” lub wykonał termomodernizację budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 200
000,00 zł oraz wykonał instalację fotowoltaiczną o wartości co najmniej 50 000,00 zł oraz wykonał projekt termomodernizacji
obiektu użyteczności publicznej zawierający instalację fotowoltaiczną o wartości robót co najmniej 200 000,00 zł.
h. dla Części 8 zamówienia: „Wykonanie 3 otworów poszukiwawczo-eksploatacyjnych w celu poprawy zaopatrzenia w wodę
mieszkańców Gminy Nowa Słupia oraz zabudowa dwóch odwiertów dla budowy studni głębinowych” 
- wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 studnię głębinową o głębokości minimum 50 metrów i średnicy 200 mm. 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać jeden lub wspólnie wszyscy Wykonawcy w ramach
konsorcjum.
- dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami w realizacji zamówienia legitymującymi się kwalifikacjami
zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone. 
W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia w trakcie realizacji niniejszego zamówienia: 
- specjalistów, posiadających wymagane przez prawo kwalifikacje (Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo Geologiczne i
Górnicze, tj. Dz.U. 2024 poz. 834 oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie
szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu zakładów górniczych wydobywających kopaliny otworami
wiertniczymi (Dz. U. z 2014 r. poz. 812), tj. kierownika robót geologicznych – osobę posiadającą kwalifikacje geologiczne w
pełnym zakresie geologicznym oraz wiertacza – osobę posiadającą kwalifikacje dozoru ruchu zgodnie z nowymi przepisami
osoba dozoru ruchu 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać jeden lub wspólnie wszyscy Wykonawcy w ramach
konsorcjum. 
- dysponuje lub będzie dysponował sprzętem spełniającym wymógł realizacji odwiertu na głębokość 100 m i średnicy 200
mm.
i. dla Części 9 zamówienia: „Remont dróg na terenie Gminy Pawłów” – wykonawca musi wykazać że dysponuje lub będzie
dysponował przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierii drogowej (Kierownik budowy).
j. dla Części 10 zamówienia: „Remont drogi gminnej ulicy Jarzębinowej w Suchedniowie” – jedną inwestycję polegającą na
budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie drogi, o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 złotych, wykonaną w
formule „zaprojektuj i wybuduj” lub wykonał budowę, przebudowę lub remont drogi o wartości co najmniej 200 000,00 zł oraz
wykonał dokumentacje budowy, przebudowy lub remontu drogi o wartości robót co najmniej 50 000,00 zł. Wykonawca musi
wykazać że dysponuje lub będzie dysponował przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia co najmniej jedną osobą
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierii drogowej (Kierownik
budowy).
k. dla Części 11 zamówienia: „Budowa sieci wodociągowej w msc. Nowy Skoszyn” – jedną inwestycję polegającą na
budowie sieci wodociągowej wraz z przyłączami o wartości co najmniej 100 000,00 zł.
l. dla Części 12 zamówienia: „Budowa odnawialnych źródeł energii dla budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy
Waśniów – budynek pompowni wody Kowalkowice” – jedną inwestycję polegająca budowie instalacji fotowoltaicznej na
budynku użyteczności publicznej, o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 złotych
m. dla Części 13 zamówienia: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odcinkami należącymi do sieci (ONS) w
miejscowości Samsonów (Kępa), gm. Zagnańsk” – jedną inwestycję polegającą na budowie sieci kanalizacyjnej o wartości
nie mniejszej niż 500 000,00 zł.

Zamawiający wyjaśnia, że użyte w warunku udziału w postępowaniu określenie „budynku użyteczności publicznej”,
odpowiada definicji zawartej w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 
2. Zamawiający zweryfikuje spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w ust. 1
powyżej, indywidualnie dla każdej z Części zamówienia, w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, zgodnie z Rozdz. 4 –
Podmiotowe środki dowodowe poniżej. 
3. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00404895/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dot. 
A. zdolności finansowej lub ekonomicznej:
Zamawiający nie stawia warunków w zakresie zdolności finansowe lub ekonomicznej.
B. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co najmniej:
a. dla Części 1 zamówienia: „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Belno – etap III” – jedną inwestycję polegającą na
budowie/rozbudowie sieci kanalizacyjnej, 
o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 złotych,
b. dla Części 2 zamówienia: „Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Bodzentyn” – jedną inwestycję polegającą na
budowie, rozbudowie lub modernizacji placu zabaw, o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 złotych,
c. dla Części 3 zamówienia: „Zakup i dostawę urządzeń umożliwiających kompleksowe utrzymanie ciągów pieszo-
rowerowych poprzez zamiatanie i mycie ich nawierzchni, utrzymanie w okresie zimowym w zakresie m.in., odśnieżania, a
także umożliwiających pielęgnację i utrzymanie terenów zielonych” – jedną dostawę sprzętu do odśnieżania i pielęgnacji
terenów zielonych, o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 złotych,
d. dla Części 4 zamówienia: „Budowa zadaszenia nad centralną częścią trybun przy boisku piłkarskim w Górnie w ramach
zadania polegającego na rozbudowie kompleksu sportowego w miejscowości Górno” – jedną inwestycję polegającą na
budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie obiektu zadaszenia trybuny sportowej, widowni na obiekcie kulturalnym lub
wiaty nad halą targową, o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 złotych brutto w formule „zaprojektuj i wybuduj”
e. dla Części 5 zamówienia: „Roboty wykończeniowe i instalacyjne na poddaszu budynku świetlicy wiejskiej w Nowej
Zbelutce wraz z doposażeniem – etap II” jedną inwestycję polegającą na wykonaniu prac wykończeniowych na obiekcie
użyteczności publicznej, o wartości robót nie mniejszej niż 200 000,00 złotych brutto
f. dla Części 6 zamówienia: „Instalacja fotowoltaiczna przy szkole w Łącznej” jedną inwestycję polegającą na budowie
instalacji fotowoltaicznej o mocy powyżej 100 kWp w formule „zaprojektuj i wybuduj” o wartości co najmniej 500 000,00 zł lub
wykonał instalację fotowoltaiczną o mocy powyżej 100 kWp oraz zaprojektował instalację fotowoltaiczną o mocy powyżej
100 kWp.
g. dla Części 7 zamówienia: „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Masłowie” jedną inwestycję polegającą na
termomodernizacji budynku użyteczności publicznej w skład której wchodzą co najmniej: kompleksowa wymiana instalacji
c.o., wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, zainstalowanie fotowoltaiki o mocy co najmniej 400 Wp, wymiana źródła ciepła
na pompę ciepła, malowanie elewacji, stolarka wewnętrzna, prace remontowe, o wartości co najmniej 400 000,00 zł w
formule „zaprojektuj i wybuduj” lub wykonał termomodernizację budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 200
000,00 zł oraz wykonał instalację fotowoltaiczną o wartości co najmniej 50 000,00 zł oraz wykonał projekt termomodernizacji
obiektu użyteczności publicznej zawierający instalację fotowoltaiczną o wartości robót co najmniej 200 000,00 zł.
h. dla Części 8 zamówienia: „Wykonanie 3 otworów poszukiwawczo-eksploatacyjnych w celu poprawy zaopatrzenia w wodę
mieszkańców Gminy Nowa Słupia oraz zabudowa dwóch odwiertów dla budowy studni głębinowych” 
- wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 studnię głębinową o głębokości minimum 50 metrów i średnicy 200 mm. 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać jeden lub wspólnie wszyscy Wykonawcy w ramach
konsorcjum.
- dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami w realizacji zamówienia legitymującymi się kwalifikacjami
zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone. 
W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia w trakcie realizacji niniejszego zamówienia: 
- specjalistów, posiadających wymagane przez prawo kwalifikacje (Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo Geologiczne i
Górnicze, tj. Dz.U. 2024 poz. 834 oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie
szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu zakładów górniczych wydobywających kopaliny otworami
wiertniczymi (Dz. U. z 2014 r. poz. 812), tj. kierownika robót geologicznych – osobę posiadającą kwalifikacje geologiczne w
pełnym zakresie geologicznym oraz wiertacza – osobę posiadającą kwalifikacje dozoru ruchu zgodnie z nowymi przepisami
osoba dozoru ruchu 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać jeden lub wspólnie wszyscy Wykonawcy w ramach
konsorcjum. 
- dysponuje lub będzie dysponował sprzętem spełniającym wymógł realizacji odwiertu na głębokość 100 m i średnicy 200
mm.
i. dla Części 9 zamówienia: „Remont dróg na terenie Gminy Pawłów” – wykonawca musi wykazać że dysponuje lub będzie
dysponował przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierii drogowej (Kierownik budowy).
j. dla Części 10 zamówienia: „Remont drogi gminnej ulicy Jarzębinowej w Suchedniowie” – jedną inwestycję polegającą na
budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie drogi, o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 złotych, wykonaną w
formule „zaprojektuj i wybuduj” lub wykonał budowę, przebudowę lub remont drogi o wartości co najmniej 200 000,00 zł oraz
wykonał dokumentacje budowy, przebudowy lub remontu drogi o wartości robót co najmniej 50 000,00 zł. Wykonawca musi
wykazać że dysponuje lub będzie dysponował przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia co najmniej jedną osobą
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierii drogowej (Kierownik
budowy).
k. dla Części 11 zamówienia: „Budowa sieci wodociągowej w msc. Nowy Skoszyn” – jedną inwestycję polegającą na

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00404895/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowie sieci wodociągowej wraz z przyłączami o wartości co najmniej 100 000,00 zł.
l. dla Części 12 zamówienia: „Budowa odnawialnych źródeł energii dla budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy
Waśniów – budynek pompowni wody Kowalkowice” – jedną inwestycję polegająca budowie instalacji fotowoltaicznej na
budynku użyteczności publicznej, o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 złotych
m. dla Części 13 zamówienia: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odcinkami należącymi do sieci (ONS) w
miejscowości Samsonów (Kępa), gm. Zagnańsk” – jedną inwestycję polegającą na budowie sieci kanalizacyjnej o wartości
nie mniejszej niż 500 000,00 zł.

Zamawiający wyjaśnia, że użyte w warunku udziału w postępowaniu określenie „budynku użyteczności publicznej”,
odpowiada definicji zawartej w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 
2. Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej w Części nr 5 i Części nr 6. W celu odbycia wizji lokalnej należy
skontaktować się:
c) Dla części 5 z p. Iwoną Szachowicz lub Małgorzatą Borek z UMIG Łagów, tel. 41 343 70 54 w. 309;
d) Dla części 6 z p. Krzysztofem Pastuszką, tel. 41 254 89 60 lub 691 399 472.
3. Zamawiający nie uzależnia złożenia oferty, w pozostałych częściach, od uprzedniego odbycia przez Wykonawcę wizji
lokalnej lub sprawdzenia dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych w siedzibie Zamawiającego. 
4. W celu uniknięcia wątpliwości Zamawiający oświadcza, że postanowienie ust. 2 powyżej jest wiążące dla każdej z Części
zamówienia, także w przypadku, gdy obowiązek odbycia wizji lokalnej lub sprawdzenia dokumentów został zastrzeżony w
dokumentacji projektowej właściwej dla danej Części zamówienia. Zastrzeżenie, o którym mowa w zdaniu poprzednim
należy uznać za niewiążące. 
5. Zamawiający zweryfikuje spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w ust. 1
powyżej, indywidualnie dla każdej z Części zamówienia, w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, zgodnie z Rozdz. 4 –
Podmiotowe środki dowodowe poniżej. 
6. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-18 09:00

Po zmianie: 
2024-07-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-18 09:30

Po zmianie: 
2024-07-19 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-16

Po zmianie: 
2024-08-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00404895/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wzmocnienie potencjału gmin Związku Gmin Gór Świętokrzyskich w zakresie infrastruktury drogowej, wodno-kanalizacyjnej, rekreacyjno-sportowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH
	1.2.) Oddział zamawiającego: Związek Gmin Gór Świętokrzyskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290877132
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Partyzantów 17
	1.4.2.) Miejscowość: Bieliny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-004
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 413025094 w. 209
	1.4.8.) Numer faksu: 413026107
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zggs@zggs.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zggs.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00404895
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00393842
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



